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Code der Ausschreibung 

AOV/SUA-SF 046/2018 

 

 Codice gara 

AOV/SUA-SF 046/2018 

 

Erkennungscode CIG: 

Los Nr. 1: 7698340722 

Los Nr. 2: 7698350F60 

 Codice CIG: 

Lotto n. 1: 7698340722 

Lotto n. 2: 7698350F60 

   

Klarstellung Nr. 6  Chiarimento n. 6 

Ich kann den Brief und weitere Informationen 
über die Ausschreibung nicht sehen. Ich weiß, 
dass eine andere Agentur die gleiche 
Schwierigkeit hatte, aber ich kann das .pdf, von 
dem Sie in Ihrer Antwort im Abschnitt Klärung 
sprechen, nicht finden. 

 Non riesco a vedere il brief e le ulteriori 
informazioni relative alla gara, purtroppo non 
riesco ad aprire il formato p7m. So che un'altra 
agenzia ha avuto la stessa difficoltà ma non 
riesco a trovare il pdf di cui parlate nella vostra 
risposta all'interno della sezione chiarimenti. 

   
Antwort   Risposta  

Siehe Klarstellung Nr.1 vom 23.11.2018, 
veröffentlicht im Abschnitt "Mitteilungen der 
Vergabestellen". 

 Vedere chiarimento 1 dd. 23.11.2018 
pubblicato nella sezione “Comunicazioni della 
Stazione Appaltante” 

   

Klarstellung Nr. 8  Chiarimento n. 8 

   
Gentili signore e signori, abbiamo le seguenti 
domande inerenti al lotto 1 della gara Agenzia 
di Mediazione:  

1. La garanzia e’ dovuta durante la gara 
o dopo l’aggiudicazione? 

2. E’ possibile costituire la cauzione 
operando un versamento su un conto 
corrente tramite bonifico? In caso e’ il 
conto della IDM? Oppure un conto 
fiduciario creato appositamente per gli 
operatori? 

3. In caso negativo, puo’ essere allegato 
come garanzia un documento 
standard della nostra banca? 

 Sehr geehrte Damen und Herren, folgende 
Fragen haben wir zu ihrer Ausschreibung Los 
Nr. 1 Mediaagentur: 

1. Ist die Kaution bereits während der 
Ausschreibung oder erst bei 
Zuschlagserteilung fällig? 

2. Ist es möglich die Kaution mittels 
Überweisung auf einem Konto zu 
hinterlegen? Wäre das ein Konto der 
IDM? Oder ein vom Bieter 
einzurichtendes Treuhandkonto? 

3. Wenn nein, darf für eine 
Bankbürgschaft ein 
Standarddokument der Hausbank 
vorgelegt werden? 

   
Antwort   Risposta  

   
Siehe S. 36 und ff. der 
Ausschreibunsgbedingungen. 

 Vedere disciplinare di gara pag. 36 e ss. 

   
 


